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Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 
 

 

ZAKRES MERYTORYCZNY UPOWAŻNIEŃ  

WYNIKAJĄCYCH Z KONIECZNOŚCI ZACHOWANIA ROZDZIELNOŚCI FUNKCJI 

Upoważnia się do załatwiania spraw oraz jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania w imieniu Zarządu 

Województwa Opolskiego dokumentacji dotyczącej realizacji zadań wynikających z pełnienia przez Zarząd 

Województwa Opolskiego funkcji Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, ze szczególnym uwzględnieniem zachowania zasady 

rozdzielności funkcji w zakresie: 

WYBORU I ZATWIERDZANIA OPERACJI (z wyłączeniem procedury odwoławczej), które w DPO realizuje 

Referat Oceny Projektów EFRR, Referat Oceny Projektów EFS, a także Zespół ds. Procedur Naboru 

Projektów: 

Zastępcę Dyrektora DPO – Małgorzatę Kąpałę, 

w razie nieobecności ww. – Zastępcę Dyrektora DPO – Jacka Partykę, 

w razie nieobecności ww. osób: 

w zakresie Referatu Oceny Projektów EFRR – Kierownika Referatu – Barbarę Butyńską, 

w zakresie Referatu Oceny Projektów EFS – Kierownika Referatu – Brygidę Głąb, 

w zakresie Zespołu ds. Procedur Naboru Projektów – Głównego Specjalistę – Ewę Szczęsny, 

KONTROLI ZARZĄDCZYCH (z wyłączeniem kontroli na miejscu oraz decyzji administracyjnych), które w DPO 

realizuje Referat Wdrażania EFRR oraz Referat Wdrażania EFS: 

Zastępcę Dyrektora DPO – Agnieszkę Ślusarz, 

w razie nieobecności ww. – Dyrektora DPO – Karinę Bedrunkę, z wyłączeniem spraw związanych z Pomocą 

Techniczną, 

w razie nieobecności ww: 

w zakresie Referatu Wdrażania EFRR – Kierownika Referatu – Agatę Szumańską, 

w zakresie Referatu Wdrażania EFS, w tym w zakresie spraw związanych z Pomocą Techniczną – Kierownika 

Referatu – Agnieszkę Greb, 

PROCEDURY ODWOŁAWCZEJ, KONTROLI, NADZORU IF, A TAKŻE DECYZJI ADMINISTRACYJNYCH, które w 

DPO realizuje Referat Kontroli, Odwołań i Nadzoru IF, 

PROCEDURY ODWOŁAWCZEJ: 

Zastępcę Dyrektora DPO – Danutę Olender, 

w razie nieobecności ww. – Kierownika Referatu – Annę Arcisz, 

w razie nieobecności ww. – Głównego Specjalistę – Radosława Wawrzyniaka, 



KONTROLI: 

Zastępcę Dyrektora DPO – Danutę Olender, 

w razie nieobecności ww. – Kierownika Referatu – Annę Arcisz oraz w sytuacji konieczności zachowania 

rozdzielności funkcji pomiędzy tymi samymi sprawami dot. procedury odwoławczej i kontroli (narzędzie 

monitorowania rozdzielności – Baza Projektów RKOIF) - Głównego specjalistę – Radosława Wawrzyniaka, 

NADZORU IF: 

Zastępcę Dyrektora DPO – Danutę Olender, 

w razie nieobecności ww. – Kierownika Referatu – Annę Arcisz, 

DECYZJI ADMINISTRACYJNYCH: 

Dyrektora DPO – Karinę Bedrunkę, w sytuacji konieczności zachowania rozdzielności funkcji pomiędzy tymi 

samymi sprawami dot. weryfikacji wniosku o płatność i decyzji administracyjnej (narzędzie monitorowania 

rozdzielności – Baza Projektów RW) -  Starszego Inspektora – Dorotę Lipin, 

w razie nieobecności Dyrektora DPO – Starszego Inspektora – Dorotę Lipin. 

 

 


